tudine congregatis, cum quibus regnum nostrum et regni

ejusdem incolas hostiliter jam invasit, hnguam Anglicam, si

conceptae iniquitatis proposito detestabili potestas correspon-

deat, quod Deus avertat, omnino de terra delere proponit.

Quia igitur praevisa jacula minus laedunt, et res vestra

maxime, sicut ceterorum regni ejusdem concivium, agitur in

hac parte, vobis mandamus, in fide et dilectione quibus nobis

tenemini firmiter injungentes, quod die Dominica proxima post

festum Sancti Martini in hyeme proximo futurum, apud West-

monasterium personaUter intersitis : Praemunientes priorem

et capitulum ecclesiae vestrae, archidi-.conos, totumque cleruin

vestrae diocesis, facientes quod iidem prior et archidiaconi in

propriis personis suis, et dictum capitulum per unum, idemquo

clerus per duos procuratores idoneos, plenam et sufficientem

potestatem ab ipsis capitulo et clero habentes, una vobiscum

intersint, modis omnibus tunc ibidem ad trac^andum, ordinan-

dum et faciendum nobiscum et cum ceteris praelatis et pru-

ceribus et aliis incolis regni nostri, qualiter sit hujusmodi
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periculis et excogitatis malitiis obviandum. Teste Rege apud
Wengeham XXX. die Septembris.

Similar letters are directed, mutatis mutandis, to the Arch-
bishop of York and the bishops : also, omitting the clause Prae-
munientes, to sixty seven abbots, the Masters of the Temple
and of Sempringham, and the prior of the Hospital.—(i?^/»or/

on the Dignity of a Peer, App. i. p. 67.)

No. III. Summons of an Earl to Parliament.

Rex dilecto consanguineo et fideli suo Edmundo comiti Cor-
nubiae, salutenri. Quia super remediis contra pericula quae toti
regno nostro hiis diebus imminent providendum, vobiscum et
cum ceteris regni nostri proceribus habere volumus colloquium
et tractatum ; vobis mandamus, in fide et dilectione quibus
nobis tenemini firmiter injungentes, quod die Dominica proxi-
ma post festum Sancti Martini in hyeme proxime futurum,
apud Westmonasterium personaliter intersitis ad tractandum,
ordinandum et faciendum nobiscum et cum praelatis et ceteris
proceribus et aliis incdis regni nostri, quahter sit hujusmodi
periculis obviandum. T. Rege apud Cantuariam primo die
Octobris.

Similar letters are directed to seven earls, and forty-one
barons.

—

{Report on the Dignity of a Peer, App. i. p. 67.)

No. IV. Summons of Representatives of Shires and Towns
to Parliament.

Rex vicecomiti Norhamtesirae. Quia cum comitibus, baro-
nibus et ceteris proceribus regni nostri, super remediis contra
pericula quae eidem regno hiis diebus inuninent providendum,
colloquium habere volumus et tractatum, per quod eis n.anda-
vimus quod sint ad nos die Dominica proxima post festum
Sancti Maxtini in hyeme proxime futurum apud Westmona-
sterium, ad tractandum, ordinandum, et faciendum qualiter sit

hujusmodi periculis obviandum ; tibi praecipimus firmiter
injungentes quod de comitatu praedicto dios milites et de
qualibet civitate ejusdem comitatus duos cive.', et de quolibet
burgo duos burgenses, de discretioribus et a1 laborandum
potentioribus, sine dilatione eligi, et eos ad nos ad praedictos
diem et locum venire facias : ita quod dicti milites plenam et
sufiicientem potestatem pro se et communitate comitatus

i!n4
I [
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praedicti, et dicti cives et burgenses pro se et communitate

civitatum et burgorum praedictorum divisim ab ipsis tunc

ibidem habeant, ad faciendum quod tunc de communi consiho

ordinabitur in praemissis ; ita quod pro defectu hujusmodi

potestatis negotium praedictum mfectum non remaneat quo-

quo modo. Et habeas ibi nomina militum, civium et burgen-

sium et hoc breve. T. Rege apud Cantuariam III. die Octobris.

—{Report on the Dignity of a Peer, App. i. p. 66.)

No. V. Writ for Collection of an Aid.

Rex militibus et libere tenentibus et toti conununitati comi-

tatus Rotelandae, salutem. Cum comites, baron^o, milites et

alii de regno nostro, in subsidium guerrae nostrae nunc, sicut

alias nobis et progenitoribus nostris regibus Angliae, libera.liter

fecerunt undecimam de onmibus bonis suis mobilibus; et ciyes,

burgenses, et alii probi homines de dominiis nc^tris, civitatibus

et burgis ejusdem regni septimam de omnibus bonis suis

mobilibus, exceptis hiis quae in decima ultimo nobis concessa

excipiebantur, nobis curialiter concesserint et gratanter ; Nos,

ut undecima et septima praedictae ad minus damniun et

gravamen populi dicti regni nostri leventur et coUigantur,

providere volentes, assignavimus dilectos et fideles nostros

Robertum de Flixthorpe et Johannem de Wakerle personam

ecclesiae de Westona, vel alterum ipsorum, quoties ambo,

altero eorum gravi infirmitate praepedito, interesse non pos-

sunt, ad dictas undecimam et septimam in comitatu praedicto

assidendas, taxandas, levandas et coUigendas, et ad scaccarium

nostrum deferendas et ibidem solvendas ad terminos subscri-

gtos ; videlicet unam medietatem citra festum Purificationis

leatae Mariae proximo futurtun, et alianri medietatem citra

festum Pentecostes proximo sequentis. Et ideo vobis man-

damus quod praedictis Roberto et Johanni in praemissis sitis

intendentes, respondentes, consulentes et auxiliantes, in forma

praedicta, prout ipsi vobis scire facient ex parte nostra. In

cujus etc. Teste Rege apud Westmonasterium IIII. die